zatwierdzonej, odbędzie się w Sali Bankowej jutro, zaczynając od godz: 10ej z rana, w obec Komisji Umorzenia Długu Krajowego i Delegowanych z Komisji Rząd: Przycho: i Skarbu, publiczne przygotowawcze posiedzenie, celem włożenia do kol Nrów Obligów Skarbowych Serji 1szej i 2giej z pożyczek 25 i 35 milionowej, Dekretami N. PANA zd. 26 Marca (7 Kwietnia) i 28 Lipca (9 Sierpnia) 1834, tudzież 2/14 Maja 1838 ustanowionych, z których część wedle planów do Umorzenia w półroczu od 1<sup>o</sup> Paździer: 1839 do 1<sup>o</sup> Kwiet: r. b. przypadająca, a która z powodu wyższego kursu nad imienną wartość na giełdzie wykupioną być nie mogła. Punktze w miejscu wyżej wskazanem zaczynając od godz: 10 z rana, również publicznie wylosowaną zostanie.